[image: image1.jpg]I ocmesoe |

{ pOBC KOe
Bewx

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2015 года                                                                    № 11
Об утверждении схемы избирательного

округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Покровского сельского

поселения Гагаринского района

Смоленской области третьего созыва

В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п. 2 ст. 10 областного закона от 03 июля 2003 года № 41-з "О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области" Совет депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Покровского сельского поселения

Гагаринского района
Смоленской области

    З.А. Данилова
Приложение

к решению Совета депутатов

Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

от "27" апреля 2015 г. № 11
Выборы депутатов Совета депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва

Схема семимандатного избирательного округа № 1

Количество избирателей – 503.

Муниципальное образование Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, в том числе:

населённые пункты: Аленкино, Андреевка, Бочкари, Вешки, Гостевое, Добрый Ручей, Еременское, Каменка, Клушинка, Ломки, Макеевское, Машино, Митинка, Молоченево, Московка, Плешково, Поворская Слобода, Покров, Поповка, Потапово, Прудня, Родионово, Скалябино, Слобода, Станки, Старики, Сторожевое, Струя, Тращеево, Холзаково, Холопово, Шипари, Ширяйкино, Щекино.

Графическое изображение схемы
семимандатного  избирательного округа № 1
[image: image2.jpg]